מובהר, כי אין וודאות באשר להשלמת ההסכמים ומשלוח הודעת תחילת עבודה בידי הלקוח. כמו כן, אין כל וודאות לביצוען של הזמנות נוספות בידי הלקוח. דוח זה כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, לרבות בדבר היקף ההכנסות הצפויות לחברה ומשך זמן העמדת השירותים בידי החברה, אשר אינו ודאי והמבוסס על הערכות, אומדנים ומידע הקיים בחברה נכון למועד דוח זה.

בכבוד רב,

אקופיה סיינטיפיק בע"מ

נחתם על-ידי:

ז'אן סממה, מנכ"ל

אריה לומלסקי, סמנכ"ל כספים